
 

 



 

 

 
I. ERANSKINA: lehiaketa fasearen behin betiko emaitzak 
ANEXO I: resultados definitivos de la fase de concurso 

 

NAN 
DNI 

Izen-abizenak 
Nombre y apellidos 

Esperientzia 
Ezperiencia 

Titulu ofizialak 
Títulos oficiales 

Ikastaroak 
Cursos 

Hizkuntzak 
Idiomas 

Emaitza 
Resultado 

***3675** Miren Pérez Eguireun 12,00 3 3 3 21,00 Gai - Apta 

***6801** Amaia Goikoetxea Azpeitia 15,75 3  3 21,75 Gai - Apta 

***3521** Jone Amonarriz Zubeldia 15,15 - - - 15,15 Gai - Apta 

***8386** Maider Urteaga Belza  16,50 3 3 - 22,50 Gai - Apta 

***1237** Maddi Castro Elosegui 26,78 - 3 1,5 31,28 Gai - Apta 

***0053** Mikel Román Lasa Iza 29,70 - 3 - 32,70 Gai – Apto 

***6999** Patxi Berradre Urretabizkaia 8,10 - 3 1 12,10 Gai – Apto 

***7900** Eider Olazar Elduaien 16,95 3 - - 19,95 Gai - Apta 

***7869** Goiatz Labandibar Arbelaitz 24,60 - 3 1,5 29,10 Gai - Apta 

***3460** Maria Otamendi Laspiur  - - - - - Gai - Apta 

***6140** Iñaki Goikoetxea Arrufat  6,45 - 3 0,5 9,95 Gai – Apto 

***5246** Peio Barrenetxea Jurado  13,80 3 - 1,5 18,30 Gai – Apto 

***3978** Amalia Ibarguchi Landazuri 16,05 - 1 - 17,05 Gai - Apta 

 
II. ERANSKINA: Oposizio-lehiaketaren azken kalifikazioa 

ANEXO II: Calificación final del concurso-oposición 
 

NAN 
DNI 

Izen-abizenak 
Nombre y apellidos 

A. Teorikoa 
E. Teórico 

A. Praktikoa 
E.Práctico 

Elkarrizketa 
Entrevista 

Euskara 
Lehiaketa 
Concurso 

Emaitza 
Resultado 

***3675** Miren Pérez Eguireun 19,60 15,75 5,40 Egiaztatuta 21,00 61,75 

***6801** Amaia Goikoetxea Azpeitia 15,20 16,25 7,40 Egiaztatuta 21,75 60,60 

***3521** Jone Amonarriz Zubeldia 11,80 15,50 7,80 Egiaztatuta 15,15 50,25 

***8386** Maider Urteaga Belza  15,80 18,75 7,00 Egiaztatuta 22,50 64,05 

***1237** Maddi Castro Elosegui 16,20 21,75 7,80 Egiaztatuta 31,28 77,03 

***0053** Mikel Román Lasa Iza 19,00 15,32 7,90 Egiaztatuta 32,70 74,92 

***6999** Patxi Berradre Urretabizkaia 16,80 17,25 5,30 Egiaztatuta 12,10 51,45 

***7900** Eider Olazar Elduaien 13,00 13,83 8,10 Egiaztatuta 19,95 54,88 

***7869** Goiatz Labandibar Arbelaitz 15,00 17,25 5,60 Egiaztatuta 29,10 66,95 

***3460** Maria Otamendi Laspiur  15,00 15,15 - Egiaztatuta - 30,15 

***6140** Iñaki Goikoetxea Arrufat  18,40 17,75 5,90 Egiaztatuta 9,95 52,00 

***5246** Peio Barrenetxea Jurado  19,40 15,15 5,70 Egiaztatuta 18,30 58,55 

***3978** Amalia Ibarguchi Landazuri 13,40 16,00 8,00 Egiaztatuta 17,05 54,45 

 



 

 

 
 
 

III. ERANSKINA: Lan-poltsa 
ANEXO III: Bolsa de trabajo 

 

Hurrenkera 
Orden 

NAN 
DNI 

Izen-abizenak 
Nombre y apellidos 

Emaitza 
Resultado 

1 ***0053** Mikel Román Lasa Iza 74,92 

2 ***7869** Goiatz Labandibar Arbelaitz 66,95 

3 ***8386** Maider Urteaga Belza  64,05 

4 ***3675** Miren Pérez Eguireun 61,75 

5 ***6801** Amaia Goikoetxea Azpeitia 60,60 

6 ***5246** Peio Barrenetxea Jurado  58,55 

7 ***7900** Eider Olazar Elduaien 54,88 

8 ***3978** Amalia Ibarguchi Landazuri 54,45 

9 ***6140** Iñaki Goikoetxea Arrufat  52,00 

10 ***6999** Patxi Berradre Urretabizkaia 51,45 

11 ***3521** Jone Amonarriz Zubeldia 50,25 

12 ***3460** Maria Otamendi Laspiur  30,15 
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